РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2025 с. Казачинское № 193-п

О признании утратившим силу постановления администрации Казачинского района
от 24.01.2022 года № 31-п «Об утверждении условий, при которых размеры окладов

(должностных окладов), ставок заработной платы работникам муниципальных

бюджетных образовательных учреждений, подведомственных Отделу образования

администрации Казачинского района, могут устанавливаться выше

минимальных размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы»

Руководствуясь приказом Министерства образования Красноярского края от

30.05.2025 № 39-11-04 «О признании утратившим силу приказа министерства образования

и науки Красноярского края от 15.12.2009 № 987 «Об утверждении условий, при которых

размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работникам краевых

государственных бюджетных и казенных образовательных учреждений, подведомственных

министерству образования Красноярского края, могут устанавливаться выше минимальных

размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы», ст. 21 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района от

24.01.2022 года № 31-п «Об утверждении условий, при которых размеры окладов

(должностных окладов), ставок заработной платы работникам муниципальных бюджетных

образовательных учреждений, подведомственных Отделу образования администрации

Казачинского района, могут устанавливаться выше минимальных размеров окладов

(должностных окладов), ставок заработной платы».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации

Казачинского района Л.А. Федоненко.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь», но не ранее

01.09.2025 года.

Глава района                                                                                                            Ю.Е. Озерских